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Buongiorno, 
facendo seguito all’incontro tenuto presso la sede della Scrivente RTS giorno 17.03 u.s., con la presente 
siamo a ricordare la necessità ed urgenza di popolare REGIS inserendo i dati relativi a tutti i progetti CUP di 
vostra pertinenza. 
Per quanto concerne le piccole opere Misura M2C4 – I 2.2, si rammenta che occorre preliminarmente 
verificare che le informazioni precaricate dall’Amministrazione titolare siano corrette ed eventualmente 
richiederne la rettifica con email all’indirizzo piccoleopere.fl@interno.it . 
Si allega un breve promemoria dei principali dati da inserire nell’applicativo REGIS, come riportate dal 
Manuale di istruzioni per il SA del Ministero dell’Interno, relativamente alle Piccole Opere. 
Si rimane a disposizione per eventuali richieste di chiarimento. 

Si ringrazia per la collaborazione. 
Il Direttore reggente 

della Ragioneria Territoriale dello Stato di Trieste/Gorizia  
sede di Trieste 

Dott. Lofaro Francesco 
Referenti PNRR: 

dott. Elena Moro 040 3789644 elena.moro@mef.gov.it 

dott. Enrico Alfredo Valenti 040 3789642 enricoalfredo.valenti@mef.gov.it 
Alessandra Calligaris 040 3789638 alessandra.calligaris@mef.gov.it 
Emma Tripodi 040 37892623 emma.tripodi@mef.gov.it  

dott. Paolo Bassi 040 37892632 paolo.bassi@mef.gov.it  

Michele Puopolo 040 9852962 michele.puopolo01@mef.gov.it 

RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO DI TRIESTE E GORIZIA 

SEDE DI TRIESTE 

  

 

Trieste, data del protocollo 

Ai Comuni della Provincia di Trieste, 
Soggetti Attuatori delle misure del PNRR 
 
E p.c. 
Alla Regione Autonoma Friuli-Venezia Giulia 
Direzione centrale finanze 
Servizio programmazione finanziaria 
c.a. dr.ssa Paola Tabor 
 
e Direzione generale 
Servizio relazioni internazionali e 
programmazione europea 
c.a. dr.ssa Sandra Sodini 
 
Alla Prefettura di Trieste 
Referente del PNRR 
 
Alla Corte dei Conti- Friuli-Venezia Giulia 
Sezione regionale di Controllo 
 
A mezzo pec 

OGGETTO: PNRR ,avvio fase 2- implementazione del sistema ReGiS per la rendicontazione delle misure. 
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